
Bólusetningar-hitadauði

Zusammenfassung / summary:
Að bólusetninga-morðingjarnir séu í djúpum skít sem nær þeim hratt upp í háls má
sjá á
a) nýju lögunum sem, frá 25. ágúst 2023, hóta öllum samfélagsmiðlum 
hámarkssektum ef þau loki ekki strax fyrir „pólitískt rangt efni“;
b) þeim yfirgnæfandi fjöldi dauðsfalla af Covid bóluefninu sem ekki er lengur 
hægt að leyna – nema þeim sé breytt þeim í hitadauðsföll ...
c) þaulhugsaðri meðferð fjölmiðla við að ýta hinum óvéfengjanlega bóluefnisskaða
yfir á sjúkratryggingafélögin.
En aðeins eitt er nauðsynlegt: Öllum bóluefnaskaða verður að ýta yfir á 
vísvitandi orsakavalda, á Big Pharma, WHO og alla lævísu huldustjórnendur og 
stórgróðamenn þessarar skipulögðu alheimsfarsóttar – og líka 
skaðabótagreiðslunum.

Sendetext / broadcast text:
En því miður var hlutlaust greint frá því alveg án nokkurra athugasemda né 
nokkurra upphrópanna hvernig Karl Lauterbach, af öllum mönnum, þessi svokallaði 
heilbrigðisráðherra, kyndir undir þessari nýju hitapanik og krefst grjóthraðra 
aðgerða. Ha, hvað meinið þið? Það særði mig þar sem ég sat við, að við af öllu 
fólki hefðum vanrækt að gera upp reikningana við þennan glæpamanni á þessum 
tímapunkti. Fyrir vikið lentum við sjálf án þess að taka eftir því á hinu 
óæskilega hliðarsviði. Þetta er á algjöru kjaftaklúbbs-plani, skiljið þið?
Því skipaði ég strax fyrir að í framtíðinni skyldum við ekki missa sjónar á 
neinum glæpamanni sem hefur verið gripinn, fyrr en glæpir hans hefðu verið 
dæmdir almennilega og fullkomlega. Lauterbach rétt eins og Drosten, Spahn og 
félagar voru óhrekjanlega afhjúpaðir fyrir banvæna afvegaleiðingu gagnvart 
almenningi og fyrir stjórnarskrárbrot, lögbrot og þjóðarmorð. Slíkir menn hafa 
einfaldlega skaðað heilu þjóðirnar. Að það sé nú einn og sami maðurinn sem 
fullkomlega refsilaust þjónar næstu lygum sem eyðir þjóðunum, það gengur 
einfaldlega ekki! Skiljið þið?

Við upplýsendur verðum að læra að hugsa markvissar! Við verðum að draga þessa 
óvini mannkynsins fram í dagsljós almennings uns þeir standa frammi fyrir 
alþýðudómstóli. Því hendur alls dómskerfisins virðist vera bundnar því það 
lyftir staðfastlega ekki litla fingri. Því verðum við með hverju nýju hneyksli 
frá slíkum „Lauterbachs“ að hamra aftur fram í vitund fólksins fyrri glæpi 
þeirra gegn mannkyninu og krefjast fangelsunar þeirra. Slíkt fólk á heima í 
fangelsi. Auk þess þarf alltaf að rifja upp og skoða dýpra hve menn eins og 
Lauterbach, Drosten og Spahn eru aðeins litlar leikbrúður í hinum stóra 
pólitíska, eða öllu heldur efnahagslega leik. Þeirra er þörf, þeim er stýrt. 
Okkur er jú stjórnað af allt öðrum hópum en þeim sem stöðugt er logið er að 
okkur að okkur sé. Gerum þetta fólki skiljanlegt! Því miður eru hinir svokölluðu
kjörnu stjórnmálamenn okkar ekkert annað en máttlausar leikbrúður, þrælbundnar 
af hinum fáránlegustu lögum - sérstaklega lögreglan o.s.frv. - og stýrt af 
djöfulegri leynifélagsmafíu. Fréttaflutningur okkar verður því alltaf að hafa 
stöðugt auga með glæpamönnum og þeim glæpum sem þegar hefur verið ljóstrað upp 
um. Líka sýna stöðugt nýja glæpi þeirra, í ljósi þeirra áður frömdu glæpa sem 
enn er órefsað fyrir. Veistu, svona á að bregðast við! Annars erum við eins og 
venjulegur kjaftaklúbbur, bara í að skrásetja og hrekja nýjustu glæpi þeirra. 
Alveg eins og ég sagði áður um svikna makann. Í stað þess að halda fingrinum á 
sannað framhjáhaldi makans og standa fastur eingöngu á  þeirri einu staðreynd, 
lætur hinn svikni undan undanbrögðum svindlarans og byrjar að verjast, byrjar að
verjast í stað þess að þrauka í sókn þar sem eini möguleikinn á yfirhönd liggur.
Og nákvæmlega vegna þessara mistaka hylja jafnvel hinir sviknu svikarana enn 
betur en þeir hefðu getað hulið hvern annan. Að fara í vörn hylur þessi svik!

Ég bið ykkur, alla verðmæta uppljóstrara og hjálparfólk sannleikans: innleiðið 
þessa nauðsynlegu aðgerðaráætlun, eins og við hjá Kla.TV gerum nú sífellt 
markvissar. Við skulum varpa ljósi á þá ósvífnu morðingja sem hafa verið 
afhjúpaðir og hamra níðingsverk þeirra
inn í vitund fólks. Svo lengi uns til annað hvort dómskerfið refsar þeim – á 
efstu stigum - eða uns milljónir æruverðugra samborgara koma saman til að boða 



þjóðardómstól, sem síðan lagalega, gerir í raun og veru upp við þessa 
stórafbrotamenn. Ef við framfylgjum þessu ekki mun sá sami Lauterbach sem neyddi
vegna skipunar að ofan svo marga inn í dauðann eða örkuml, snúa þessu yfir á 
okkur. Þú munt sjá það með þínum eigin augum. Og hann mun halda áfram að hamra 
loftslagssektarkenndinni í hausinn á okkur uns allir fara bara í vörn þ.e.a.s. 
varnarviðhorf með sífellt nýjum mótrökum fram og til baka. Þess í stað verður 
rödd fólksins að verða háværari og enn háværari um kröfuna og hið ákaflega 
nauðsynlega uppgjör.  Uppgjör við Lauterbach, Drosten, Gates og hvað sem þeir 
heita, það verður að gerast, allt til hins síðasta seka! Þjóðirnar mega ekki 
láta það viðgangast að maður haldi áfram að skella á þær skuldinni af 
dauðsföllunum ásamt tilheyrandi kostnaði þessara glæpamanna. Né heldur að 
ástæðunni fyrir dauða allra þeirra sem bólusetningarinnar hafa eyðilagt sé nú 
hitanum lævíslega kennt um til að breiða yfir þetta. Þannig yrðum við öll á 
endanum sökudólgar vegna þess að við öndum frá okkur of miklu CO2 og slíkt rugl,
skiljið þið? 

Ég tek saman: Það er að vísu nauðsynlegt að afhjúpa allar nýjar lygar og koma 
fram með mótrök. En aðeins eftir að við höfum sýnt fram á að þessar 
frávísunaraðgerðir séu nú framkvæmdar af einmitt þeim sem hafa bara leitt okkur 
afvega í heild sinni og voru ekki strax dregnir tilhlýðilega til ábyrgðar. Við 
upplýsendur verðum að höggva í sama knérunn og krefjast þess að allur 
bóluefnaskaði skuli greiddur einungis af Big Pharma og þeirra fylgifiskum. Af 
Pharma – skiljið þið þetta vel? Ekki frá sjúkratryggingafélögunum okkar eða á 
endanum jafnvel frá góðhjörtuðu framlögum okkar. Vegna þess að það er algjörlega
ólöglegt að Big Pharma hafi gert sig ónæm gagnvart sinni banvænu 
gáleysisbólusetningartilraun og séu síðan þeir einu sem högnuðust á þessu 
alvarlega tjóni - í milljarðavís. Við verðum að krefjast þess að öllum þessum 
ranglátu verði refsað uns búið sé bæta upp fyrir misgjörðir þeirra. Vegna þess 
að enginn stöðvaði þá gátu þeir nú vísað allri ábyrgðinni vegna bóluefnaskaðans 
á læknana og þá sem sköðuðust af þeirra völdum. Og auðvitað að lokum yfir á 
okkur, svikna fólkið. Þannig að við líðum ekki þá staðreynd að bólusetningartjón
geti verið innheimt til sjúkratryggingafélaga. Það er stöðugt stóra baráttan á 
hliðarsviðinu. Því þessi kostnaðurinn er líka borinn af okkur, sviknu þjóðunum, 
skiljið þið? Allt bólusetningartjón verður að afhjúpa sem bólusetningartjón, og 
kostnaðurinn, þar á meðal skaðabótagreiðslur, verða að greiðast af hinum 
raunverulegu glæpamönnum: af Big Pharma, af WHO - sem hefur heldur ekki verið 
refsað og vill nú vinna sér leið inn í alræði í heilbrigðismálum heimsins - og 
öllum þeim sem ollu hörmungunum öllum, stuðluðu á einhvern hátt að öllu þessu 
þjóðarmorði, beint eða óbeint.
Þeir verða að borga, við verðum að láta þá að borga reikninginn. Ef okkur tekst 
þetta ekki munum við hugsanlega frá 25. ágúst 2023 vera svipt síðasta tækifæri 
til að ná til nægjanlegs fjölda fólks í gegnum samfélagsmiðla, því þá verður 
mögulega tekinn upp lagalegur réttur til algerrar ritskoðunar. Þá munu hinir 
ósvífnu lygarar og morðingjar fá að ráða einir í gegnum fjölmiðla sína og svo 
munum við, fólkið, taka á okkur sökina á þessu öllu saman og blæða út til 
síðasta blóðdropa – algjörlega varnarlaus, algerlega vonlaus, algjörlega 
réttindalaus. Þannig að við skulum finna sameiginlegan samlegðarkraft, þétta 
upplýsingagjöfina uns - sé ekki annað hægt – upp rísi lögmætur dómstól fólksins.
Án hans virðist fyrr eða síðar ekki vera neinar líkur á raunverulegu réttlæti. 
Hér fyrir neðan í útsendingartextanum er að finna tengil (7) um ný félagasamtök 
sem útskýra ítarlega bæði forsendur og leiðina að lagalegum þjóðar dómstólum.

Ég er Ivo Sasek sem hef staðið frammi fyrir Guði í 47 ár.
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